QUALIFICADA, VISANDO ATENDER AS 
UNIDADES DO HOSPITAL REGIONAL DR. 
LEOPOLDO BEVILACQUA (HRLB) E DEMAIS 
ESTRUTURAS VINCULADAS AO CONSAÚDE, 
firmado com a empresa: MMAN 
DEDETIZADORA E SERVICOS LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o nº 23.160.882/0001-58, com 
valor total R$ 41.530,00 (quarenta e um mil, 
quinhentos e trinta reais). Vigência: 
10/07/2025 a 10/07/2026 - Pariquera-Açu, 
22 de julho de 2025. WILBER ROSSINI -  
DIRETOR SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.